兵庫教区教務所発 第 94 号

2025（令和７）年 6 月 12 日

ご住職の皆様

兵庫教区教務所長  西 本 浩 二

兵庫教区 第 22 回連研修了者大会開催について（ご依頼）

謹啓 慈光照護のもと、益々ご清栄にてご法義ご相続のこととお慶び申しあげます。

 さて、このたび兵庫教区では、連研修了者を対象として標記大会を開催いたします。

つきましては、ご法務ご多端の折りとは存じますが、貴院連研修了者の皆様への参加奨励方ご案

内いただきたく宜しくご依頼申しあげます。

記

1．名  称 兵庫教区第 22 回連研修了者大会

2．目  的  組・地域の枠を超えて、教区内連研修了者が一同に会し、御同朋・御同

行のよろこびを共にして、中央教修受講への機運を高めることを目的とする。

3．日  時 2025 年 7 月 13 日（日）13：00～16：30

4．会  場 本願寺神戸別院

（〒650-0011 神戸市中央区下山手通 8-1-1 ℡ 078-341-5949）

5．講  師 中川大城さん（連研中央講師／奈良教区葛城北組無量寺）

6．ｱﾄﾗｸｼｮﾝ 深親亮介さん（雅楽器 篳篥奏者／大阪教区榎並組光妙寺）

7．対  象 第 1 期～23 期連研修了者

8．参 加 費 1,000 円／1 名（僧侶・門徒推進員は参加費不要）

9．日  程    12：00 受付開始

 13：00 開 会 式

 13：40 講演「連研をふりかえる」

 14：40 中央教修のすすめ

 15：10 アトラクション

 16：10 中央教修にむけて（教化部職員からのスピーチ）

 16：30 閉 会 式

 16：45 散  会

10．同 封 物   連研修了者宛案内状 1 部

11．申 込 み   貴組組長様もしくは組連研担当者様宛てにお申し込みください

               以 上